PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О расширении состава

административной комиссии

Снежинского городского округа

В связи с устным обращением заместителя прокурора ЗАТО Снежинск  Д. С. Востротина о введении в состав административной комиссии Снежинского городского округа представителя городской  прокуратуры, с учетом решения Собрания депутатов города Снежинска            от 30.09.2010 № 197 «О внесении изменений в Положение «Об административной комиссии Снежинского городского округа», на основании статьи 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав административной комиссии Снежинского городского округа, сформированной постановлением администрации  Снежинского городского округа от 16.07.2010 ( 1204 (с изменением                  от  09.09.2010 № 1462) в качестве члена комиссии помощника прокурора ЗАТО Снежинск Карпович Татьяну Николаевну.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

В.Х.Актимиров
Рассылка:
в дело – 2 экз.
прокурору – 1
Актимирову В.Х. – 1
Наша газета – 1
А.А.Воронов32345
начальник правового управления

ОФ 1  12.10.2010

1746